
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  педагогічний  університет  імені  Г.С.  Сковороди 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «18» вересня 2020 року №106-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«18» вересня 2020 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Юрій БОЙЧУК
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «18»  вересня 2020 року 

№ 106-С

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7420977 775783
Бастрічева Вікторія Ігорівна 134200 E20 14.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0313910 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

243

2 7427745 775783
Гавриленко Вікторія Володимирівна 124630 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0144338 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

299

3 8091418 775783
Гнатів Анастасія Михайлівна 122485 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249405 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

294

4 7557274 775783
Осадча Аліна Едуардівна 122474 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250312 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

277

5 7558270 775783
Остапенко Наталія Олегівна 074818 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249065 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

252

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «18»  вересня 2020 року 

№ 106-С

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8059655 775785
Жижко Олеся Сергіївна 50485421 HK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

177

2 8221391 775785

Коноз Олена Павлівна 50700433 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

171

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «18»  вересня 2020 року 

№ 106-С

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7560873 785258
Гавриленко Олена Вадимівна 061920 E18 02.07.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0254215 Корекційна та 
інклюзивна освіта

321

2 8215549 785258
Злепко Вікторія Василівна 124666 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0142015 Корекційна та 
інклюзивна освіта

250

3 7557740 785258
Лагута Віра Валентинівна 047787 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0267788 Корекційна та 
інклюзивна освіта

294

4 8106337 785258
Салашна Інна Василівна 029065 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0131679 Корекційна та 
інклюзивна освіта

295

5 7977062 785258
Чечкова Євгенія Вікторівна 123766 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317000 Корекційна та 
інклюзивна освіта

279

3



6 7793170 785258
Яковлєва Аліна Андріївна 134225 E20 14.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0098014 Корекційна та 
інклюзивна освіта

292

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «18»  вересня 2020 року 

№ 106-С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7562008 672955
Гриценко Владислав Дмитрович 035903 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0184650 Англійська мова і 
література та 
переклад

328

2 7556419 672955
Логвіненко Валерія Валеріївна 049453 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0350727 Англійська мова і 
література та 
переклад

331

5


